ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263
DE 11 DE MAIO DE 2018

CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE
CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL

DIÁRIO OFICIAL

LEI 243 22/02/2018
ANO I MONTE TERÇA – FEIRA 02 DE ABRIL DE 2024  N°331

PORTARIA Nº 024/2024

Dispõe sobre a nomeação da senhora Auriléia Parente da
Conceição, para exercer o cargo de Auxiliar de Serviços
Gerais e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Monte Santo do
Tocantins, Estado do Tocantins, no uso das suas atribuições
legais, RESOLVE;

Art. 1º Nomear a senhora AURILÉIA PARENTE DA CONCEIÇÃO,
portadora do RG 711.485 – SSP/TO e CPF 020.940.801-45, Título
Eleitoral n° 0347.2500.2780 residente e domiciliada à Rua
Severiano Evangelista, Qd 25 Lt 06 – Centro – Monte Santo do
Tocantins  – Tocantins, para exercer o cargo de Auxiliar de
Serviços Gerais, nos termos do Capítulo II – DIVISÃO DE
ADMINISTRAÇÃO – SEÇÃO II – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS,
do Decreto Legislativo nº 001/2018 – “Dispõe sobre a Estrutura
e Organização dos Serviços Administrativos da Câmara Municipal
de Monte Santo do Tocantins, e dá outras providências”.

Art. 2º A Servidora nomeada por esta Portaria, perceberá como
remuneração, o que dispõe o ANEXO III do Decreto Legislativo nº
004/2015, com valor básico de R$ 1.412,00 (hum mil e
quatrocentos e doze reais).

Art. 3º Fica atribuído à servidora, a matrícula nº 1952

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data da sua

publicação, produzindo seus efeitos de 01 de abril a 31 de
dezembro 2024.

Gabinete do Presidente, 01 de abril de 2024.

Donizete Pereira
Presidente

CAMARA MUNICIPAL DE MONTE SANTO/TO
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A CAMARA MUNICIPAL DE MONTE SANTO, através do presidente
conforme o ART 75 §3º da lei 14.133/2021 torna público o
interesse de obter propostas referentes ao Processo de Dispensa
de Licitação nº 13/2024, que tem como objeto: prestação de
serviços de digitalização de documentos no formato a4,
armazenamento dos arquivos em programas com acessos ao
usuários. As propostas deverão ser entregues no Departamento
de Licitação e Contratos na Avenida codespar S/Distrito Campina
Verde Monte Santo TOCANTINS CEP: 77673-000 | MONTE SANTO
DO TOCANTINS, ou envidas no e-mail
camaramunicipalmontesantocamar@gmail.com, no prazo de 03
(três) dias úteis desta publicação para mais no Telefone (63)
99200-1984, demais informações estão disponíveis.

MONTE SANTO – TO, 02 DE ABRIL DE 2024

DONIZETE PEREIRA DA LUZ
PRESIDENTE

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

      PORTARIA N°024/2024..............................1
      AVISO DE LICITAÇÃO...................................1

       DIÁRIO OFICIAL
ANO | – EDIÇÃO Nº 331  MONTE  SANTO                           TERÇA – FEIRA   02 DE ABRIL DE 2024

2
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263

DE 11 DE MAIO DE 2018
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE. GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO DO TOCANTINS, ESTADO

DO TOCANTINS, 02 DIAS DO MÊS DE ABRIL DO ANO DE 2024

NEZITA MARTINS NETA
Prefeita Municipal

		2024-04-02T11:30:32-0300
	MUNICIPIO DE MONTE SANTO DO TOCANTINS:01613093000192